

00.226.324/0001-42  
ELETTRICALUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS  
RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19  
SETOR OESTE  
CEP: 74.125-070  
GOIÂNIA-GO



GOIÂNIA (GO), 07 DE ABRIL DE 2021.

À  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA DO MARANHÃO-MA**  
**CNPJ: 01.616.041/0001-70**  
**MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO: 046/2021**  
**TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM**  
**ABERTURA: 07/04/2021 ÀS 14:00 HRS.**

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAIS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE FEIRA NOVA DO MARANHÃO – MA E SUAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS.**

### **PROPOSTA DE PREÇOS**

A empresa **ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI**, cadastrada sob o CNPJ. Nº **00.226.324/0001-42**, e Inscrição Estadual Nº **10.136.759-7**, e Inscrição Municipal Nº **037.348-6**, com sede na Rua R-5, Nº 140, Qd.R-9, Lt.19, St. Oeste, Goiânia – GO, CEP. 74.125-070, Fone/Fax: **(062) 3924-6034**, e-mail.: [eletricaluzz02@gmail.com](mailto:eletricaluzz02@gmail.com) / [eletricaluzz@hotmail.com](mailto:eletricaluzz@hotmail.com), neste ato por intermédio de seu Representante legal o Sr. **MARAJÁ SERAFIM DE SOUSA**, portador do RG.: **2.952.119 SSP/GO**, e CPF: **591.077.151-53**, residente e domiciliado em Anápolis - GO, em cumprimento ao instrumento convocatório acima identificado, nos termos da lei, após cuidadoso exame e estudo do pregão presencial em referência, com os quais estamos plenamente de acordo. Apresentamos nossa proposta comercial, para o fornecimento do objeto supracitado, e para fins do disposto no Edital do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021, JUNTO AO MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA DO MARANHÃO-MA**, conforme segue:

### **DECLARAÇÃO INDEPENDENTE DE PROPOSTA**

- A proposta apresentada para participar do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021, JUNTO AO MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA DO MARANHÃO-MA**, foi elaborada de maneira independente pelo licitante, e o conteúdo da proposta não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- A intenção de apresentar a proposta para participar do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021, JUNTO AO MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA DO MARANHÃO-MA**, não foi informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;



- Não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021, JUNTO AO MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA DO MARANHÃO-MA**, quanto a participar ou não da referida licitação;
- O conteúdo da proposta apresentada para participar do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021, JUNTO AO MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA DO MARANHÃO-MA**, não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- O conteúdo da proposta apresentada para participar do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021, JUNTO AO MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA DO MARANHÃO-MA**, não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado, discutido ou recebido de qualquer integrante da Comissão Permanente de Licitação, antes da abertura oficial das propostas;
- Caso sagre-se vencedor do **PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021, JUNTO AO MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA DO MARANHÃO-MA**, o responsável pela assinatura do contrato será Sr. **MARAJÁ SERAFIM DE SOUSA**, portador do **RG.: 2.952.119 SSP/GO**, e **CPF: 591.077.151-53**, residente e domiciliado em Anápolis – GO.
- Está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

## **PROPOSTA DE PREÇOS**

A empresa **ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI**, cadastrada sob o CNPJ. Nº **00.226.324/0001-42**, e Inscrição Estadual Nº **10.136.759-7**, e Inscrição Municipal Nº **037.348-6**, com sede na Rua R-5, Nº 140, Qd.R-9, Lt.19, St. Oeste, Goiânia – GO, CEP. 74.125-070, Fone/Fax: **(062) 3924-6034**, e-mail.: [eletricaluzz02@gmail.com](mailto:eletricaluzz02@gmail.com) / [eletricaluzz@hotmail.com](mailto:eletricaluzz@hotmail.com), neste ato por intermédio de seu Representante legal o Sr. **MARAJÁ SERAFIM DE SOUSA**, portador do **RG.: 2.952.119 SSP/GO**, e **CPF: 591.077.151-53**, residente e domiciliado em Anápolis - GO, em cumprimento ao instrumento convocatório acima identificado, nos termos da lei, após cuidadoso exame e estudo do pregão presencial em referência, com os quais estamos plenamente de acordo. Apresentamos nossa proposta comercial, para o fornecimento do objeto supracitado, **DECLARA, sob as penas da lei, e em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que apresentamos nossa proposta de preços conforme abaixo especificado:**

00.226.324/0001-42  
 ELETRICAL LUZZ  
 RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19  
 SETOR OESTE  
 CEP: 74.125-070  
 GOIÂNIA-GO



| PROPOSTA DE PREÇOS |                                                         |      |        |             |                 |                                                    |                 |                                                 |
|--------------------|---------------------------------------------------------|------|--------|-------------|-----------------|----------------------------------------------------|-----------------|-------------------------------------------------|
| ITEM               | DESCRIÇÃO                                               | UND. | QUANT. | MARCA       | VALOR UNIT. R\$ | VALOR UNIT. EXTENSO                                | VALOR TOTAL R\$ | TOTAL POR EXTENSO                               |
| 1                  | Alça prefomada dist. Cabo #04 AWG                       | UND. | 20     | MACCLEAN    | 4,13            | quatro reais e treze centavos                      | 82,60           | oitenta e dois reais e sessenta centavos        |
| 2                  | Alça prefomada dist. Cabo #10 AWG                       | UND. | 10     | MACCLEAN    | 1,54            | um real e cinquenta e quatro centavos              | 15,40           | quinze reais e quarenta centavos                |
| 4                  | Arruela quadrada 38 x 38 mm                             | UND. | 200    | OLIVO       | 0,88            | oitenta e oito centavos de real                    | 176,00          | cento e setenta e seis reais                    |
| 5                  | Base Fixação relé fotoelétrico                          | UND. | 500    | TECNOLINSA  | 4,93            | quatro reais e noventa e três centavos             | 2.465,00        | dois mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais |
| 6                  | RELÉ FOTOR-ELÉTRICO "NA" P/ CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA | UND. | 10     | QUALITRONIX | 13,92           | treze reais e noventa e dois centavos              | 139,20          | cento e trinta e nove reais e vinte centavos    |
| 7                  | RELÉ FOTOR-ELÉTRICO "NF"                                | UND. | 1000   | EXATRON     | 12,91           | doze reais e noventa e um centavos                 | 12.910,00       | doze mil, novecentos e dez reais                |
| 8                  | Fita isolante em baixa fusão                            | UND. | 60     | SOPRANO     | 3,55            | três reais e cinquenta e cinco centavos            | 213,00          | duzentos e treze reais                          |
| 9                  | Fita isolante em alta fusão                             | UND. | 30     | DECORLUX    | 17,69           | dezessete reais e sessenta e nove centavos         | 530,70          | quinhentos e trinta reais e setenta centavos    |
| 10                 | CABO PP 2 X 1.0 MM                                      | MT   | 150    | ENERGY      | 2,74            | dois reais e setenta e quatro centavos             | 411,00          | quatrocentos e onze reais                       |
| 11                 | CABO PP 2 X 4.0 MM                                      | MT   | 100    | ENERGY      | 8,96            | oito reais e noventa e seis centavos               | 896,00          | oitocentos e noventa e seis reais               |
| 12                 | CABO PP 2 X 2,5 MM                                      | MT   | 150    | ENERGY      | 6,03            | seis reais e três centavos                         | 904,50          | novecentos e quatro reais e cinquenta centavos  |
| 13                 | CABO PP 2 X 6.0 MM                                      | MT   | 100    | ENERGY      | 8,98            | oito reais e noventa e oito centavos               | 898,00          | oitocentos e noventa e oito reais               |
| 14                 | CABO PP 4 X 6.0 MM                                      | MT   | 100    | ENERGY      | 23,17           | vinte e três reais e dezessete centavos            | 2.317,00        | dois mil, trezentos e dezessete reais           |
| 15                 | Cabo Alumínio CA # 4 AWG                                | MT   | 50     | ALUBAR      | 57,84           | cinquenta e sete reais e oitenta e quatro centavos | 2.892,00        | dois mil, oitocentos e noventa e dois reais     |
| 16                 | Cabo Sil Flexível 2,5mm²                                | MT   | 400    | ENERGY      | 2,60            | dois reais e sessenta centavos                     | 1.040,00        | mil e quarenta reais                            |
| 17                 | Cabo Sil Flexível 4mm²                                  | MT   | 200    | ENERGY      | 4,44            | quatro reais e quarenta e quatro centavos          | 888,00          | oitocentos e oitenta e oito reais               |
| 18                 | Cabo Sil Flexível 6mm²                                  | MT   | 200    | ENERGY      | 6,32            | seis reais e trinta e dois centavos                | 1.264,00        | mil duzentos e sessenta e quatro reais          |
| 19                 | Cabo Multiplexado Triplex 16mm                          | MT   | 200    | LAMESA      | 6,54            | seis reais e cinquenta e quatro centavos           | 1.308,00        | mil trezentos e oito reais                      |
| 20                 | Cabo Multiplexado Duplex 10mm                           | MT   | 300    | LAMESA      | 2,74            | dois reais e setenta e quatro centavos             | 822,00          | oitocentos e vinte e dois reais                 |
| 21                 | Conector Perfurante 10mm                                | UND. | 100    | INCESA      | 6,24            | seis reais e vinte e quatro centavos               | 624,00          | seiscentos e vinte e quatro reais               |
| 22                 | Conector Perfurante 16mm                                | UND. | 100    | INCESA      | 9,86            | nove reais e oitenta e seis centavos               | 986,00          | novecentos e oitenta e seis reais               |
| 23                 | Conector de Alumínio                                    | UND. | 60     | FERRARI     |                 | quatro reais e trinta e                            | 261,00          | duzentos e sessenta e um reais                  |

00.226.324/0001-42  
 RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19  
 SETOR OESTE  
 CEP: 74.125.070  
 GOIÂNIA-GO



|    |                                              |      |     |             |        |                                                             |           |                                                             |
|----|----------------------------------------------|------|-----|-------------|--------|-------------------------------------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------|
|    |                                              |      |     |             | 4,35   | cinco centavos                                              |           |                                                             |
| 24 | Conector Perfurante 25mm                     | UND. | 50  | INCESA      | 6,24   | seis reais e vinte e quatro centavos                        | 312,00    | trezentos e doze reais                                      |
| 25 | Conector Bronze p/Haste Aço cobreado: 16mm²  | UND. | 20  | INTELLI     | 5,51   | cinco reais e cinquenta e um centavos                       | 110,20    | cento e dez reais e vinte centavos                          |
| 26 | Conector Parafuso Fendido Tipo KS 25         | UND. | 20  | INTELLI     | 9,47   | nove reais e quarenta e sete centavos                       | 189,40    | cento e oitenta e nove reais e quarenta centavos            |
| 28 | Disjuntor ''Quick-Lag'': Bipolar 50A         | UND. | 5   | SOPRANO ASM | 48,48  | quarenta e oito reais e quarenta e oito centavos            | 242,40    | duzentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos        |
| 29 | Disjuntor ''Quick-Lag'': Bipolar 70A         | UND. | 5   | SOPRANO ASM | 64,58  | sessenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos         | 322,90    | trezentos e vinte e dois reais e noventa centavos           |
| 30 | Disjuntor ''Quick-Lag'': Bipolar 100A        | UND. | 5   | SOPRANO ASM | 64,58  | sessenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos         | 322,90    | trezentos e vinte e dois reais e noventa centavos           |
| 31 | DISJUNTOR DE 25 AMP TRIFASICO                | UND. | 5   | SOPRANO     | 33,10  | trinta e três reais e dez centavos                          | 165,50    | cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos         |
| 32 | DISJUNTOR DE 32 AMP TRIFASICO                | UND. | 5   | SOPRANO     | 33,10  | trinta e três reais e dez centavos                          | 165,50    | cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos         |
| 33 | Haste de Aterramento Aço Cobreado: 16x2400mm | UND. | 20  | INTELLI     | 52,20  | cinquenta e dois reais e vinte centavos                     | 1.044,00  | mil e quarenta e quatro reais                               |
| 34 | Isolador Roldana; Porcelana: 76x79mm         | UND. | 40  | GERMER      | 8,00   | oito reais                                                  | 320,00    | trezentos e vinte reais                                     |
| 35 | Lâmpadas de Led: 30 W                        | UND. | 200 | KIAN        | 29,13  | vinte e nove reais e treze centavos                         | 5.826,00  | cinco mil, oitocentos e vinte e seis reais                  |
| 36 | Lâmpadas de Led: 40 W                        | UND. | 200 | KIAN        | 34,74  | trinta e quatro reais e setenta e quatro centavos           | 6.948,00  | seis mil, novecentos e quarenta e oito reais                |
| 37 | Lâmpadas de Led: 50 W                        | UND. | 200 | KIAN        | 44,94  | quarenta e quatro reais e noventa e quatro centavos         | 8.988,00  | oito mil, novecentos e oitenta e oito reais                 |
| 38 | Lâmpadas de Led: 60 W                        | UND. | 200 | KIAN        | 95,56  | noventa e cinco reais e cinquenta e seis centavos           | 19.112,00 | dezenove mil, cento e doze reais                            |
| 39 | Lâmpadas de Led: 100 W                       | UND. | 300 | KIAN        | 159,44 | cento e cinquenta e nove reais e quarenta e quatro centavos | 47.832,00 | quarenta e sete mil, oitocentos e trinta e dois reais       |
| 40 | Soquete E-27                                 | UND. | 200 | DECORLUX    | 1,89   | um real e oitenta e nove centavos                           | 378,00    | trezentos e setenta e oito reais                            |
| 41 | Soquete E-40                                 | UND. | 30  | DECORLUX    | 8,63   | oito reais e sessenta e três centavos                       | 258,90    | duzentos e cinquenta e oito reais e noventa centavos        |
| 42 | Luminária LED 30 W completa                  | UND. | 100 | OUROLUX     | 231,94 | duzentos e trinta e um reais e noventa e quatro centavos    | 23.194,00 | vinte e três mil, cento e noventa e quatro reais            |
| 43 | Luminária LED 50 W completa                  | UND. | 100 | MBLEND      | 166,75 | cento e sessenta e seis reais e setenta e cinco centavos    | 16.675,00 | dezesseis mil, seiscentos e setenta e cinco reais           |
| 44 | Luminária LED 100 W completa                 | UND. | 150 | MBLEND      | 275,36 | duzentos e setenta e cinco reais e trinta e seis centavos   | 41.304,00 | quarenta e um mil, trezentos e quatro reais                 |
| 45 | Luminária Pública Simples - E-27 (Bacia)     | UND. | 150 | JRC         | 31,87  | trinta e um reais e oitenta e sete centavos                 | 4.780,50  | quatro mil, setecentos e oitenta reais e cinquenta centavos |

00.226.324/0001-42  
 EMPRESA DE LICITAÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS  
 RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19  
 SETOR OESTE  
 CEP: 74.125-070  
 GOIÂNIA-GO



|                                  |                                       |      |     |                                                                                 |              |                                                  |          |                                              |
|----------------------------------|---------------------------------------|------|-----|---------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------|----------|----------------------------------------------|
| 46                               | BRAÇO P/ LUMINÁRIA RETO 1.00MTX3/4"   | UND. | 100 | JRC                                                                             | 21,72        | vinte e um reais e setenta e dois centavos       | 2.172,00 | dois mil, cento e setenta e dois reais       |
| 47                               | Braço para luminária de 2 mt          | UND. | 50  | JRC                                                                             | 75,34        | setenta e cinco reais e trinta e quatro centavos | 3.767,00 | três mil, setecentos e sessenta e sete reais |
| 48                               | Parafuso de máquina galv. 16 x 250 mm | UND. | 100 | OLIVO                                                                           | 11,38        | onze reais e trinta e oito centavos              | 1.138,00 | mil cento e trinta e oito reais              |
| 49                               | Parafuso de máquina galv. 16 x 300 mm | UND. | 100 | OLIVO                                                                           | 13,54        | treze reais e cinquenta e quatro centavos        | 1.354,00 | mil trezentos e cinquenta e quatro reais     |
|                                  |                                       |      |     |                                                                                 | Total em R\$ |                                                  | R\$      | 218.965,60                                   |
| VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO: |                                       |      |     | duzentos e dezoito mil, novecentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos |              |                                                  |          |                                              |

- Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.
- Prazo de validade desta proposta será de 60 (sessenta) a contar da data de sua abertura, ou conforme edital;
- O preço ofertado permanecerá fixo e irrevogável até que se inicie a fase de lances;
- O pagamento será em até 30 dias após recebimento e aceite da nota fiscal;

- **Prazo e local de Entrega:** será conforme edital e contrato assinado entre as partes.

#### DECLARAMOS AINDA SOB AS PENAS DE LEI, E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE:

- Os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no Edital e seus anexos.
- Estamos de acordo com todas as normas e condições deste Edital de Pregão e seus Anexos.
- O prazo de FORNECIMENTO DOS MATERIAIS será de conforme edital e contrato assinado entre as partes, contados a partir da data final do período de adimplimento de cada parcela, conforme o Edital.
- Prazo de validade desta proposta será de 60 (sessenta) a contar da data de sua abertura, ou conforme edital;
- **A garantia:** os materiais ofertados são de primeira qualidade, e que seu fornecimento será de acordo com as especificações definidas no Edital com certificado, **quando se tratar de luminária de LED a garantia mínima será de 05 (cinco) anos, e outros** tendo sua garantia em conformidade com o edital e Termo de referência, bem como cumprem todas as normas técnicas da ABNT e Lei do Consumidor,

00.226.324/0001-42  
ELETRICIDADE E MATERIAIS ELÉTRICOS  
RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19  
SETOR OESTE  
CEP: 74.125.070  
GOIÂNIA-GO



Com garantia de fábrica, tendo sua garantia mínima de 01 ano, os preços propostos serão considerados completos e suficientes para o objeto desta licitação, sendo desconsiderada qualquer reivindicação de pagamento adicional devido a erro ou má interpretação de parte da licitante.

- Caso este Certame seja Registro de Preços a Validade do Registro de preços será de 01(um) ano, contado da assinatura do compromisso de fornecimento, ou conforme edital e contrato assinado entre ambas as partes.
- Aceita os acréscimos ou supressões até o limite de 25% (vinte e cinco por cento) sobre as quantidades individuais registradas, com base legal no § 1.º do Artigo 65 da Lei n.º 8.666/93, caso venha a ser considerada vencedora do certame.
- A validade correta desta proposta de preços é a que está estipulada neste edital.
- Impreterivelmente os Produtos serão entregues nos prazos e locais estabelecidos neste edital.
- A vigência do contrato, ou da ata de registros de preços, relativo a este processo, será no prazo estabelecido no edital, a contar da data de sua assinatura.
- Estamos ciente e que atendemos na íntegra a descrição dos itens e as Normas de Referência dos materiais descritos no objeto deste Edital de Pregão, bem como da responsabilidade do fornecimento dos mesmos dentro das referidas normas.
- Os preços acima identificados estão incluídos todos os custos e despesas, diretas ou indiretas, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas e comerciais, lucros, materiais e mão de obra a serem empregados, seguros, peças de reposição, transportes, manutenção, taxas e seguros, desembaraço aduaneiro e outros, incidentes no fornecimento do objeto licitado, conforme o **Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021, JUNTO AO MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA DO MARANHÃO-MA.**
- Em conformidade com o edital o serviço e ou material, serão executados em perfeita consonância com o descritivo no anexo deste edital.
- Que cumprimos rigorosamente todas as especificações contidas no edital, e que concordamos e atenderemos a todos os itens deste edital e seus anexos, subscrita por nosso representante na proposta apresentada.
- Recebemos todos os documentos e informações necessárias à elaboração desta proposta.
- Estamos cientes e concordamos com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprimos plenamente os requisitos neles definidos.

00.226.324/0001-42  
RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19  
SETOR OESTE  
CEP: 74.125-070  
GOIÂNIA-GO



- Iremos efetuar a completa execução dos serviços/materiais, contado a partir da data da assinatura do termo de Contrato ou da comunicação emitida pelo CONTRATANTE.
- Será de nossa responsabilidade substituir, sem ônus adicionais, todo o material que apresentar irregularidade durante seu prazo de Validade e todo o material recusado na fase de recebimento provisório no prazo estipulado no edital.
- Garante a qualidade dos serviços e compras a serem prestados, bem como efetuaremos a substituição ou correção imediata, sem quaisquer custos ou ônus à administração, de qualquer veículo, máquina, ferramentas e equipamento e outros tipos de serviços e materiais.
- Sob as penas da lei, que os materiais constantes da Proposta Comercial são originais em conformidade com as Normas Brasileiras aprovadas pela Associação Brasileira de Normas Técnicas – ABNT, e que cumprimos com todos os termos e itens do edital e minuta de contrato que será assinado por ambas as partes.
- Declarando conhecer e concordar plenamente com as cláusulas e condições do **Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2021, JUNTO AO MUNICÍPIO DE FEIRA NOVA DO MARANHÃO-MA** e seus anexos, apresentamos nossa proposta de preços para o objeto do certame conforme valores e especificações técnicas.
- Não foi declarada inidônea por ato do Poder Público.
- **Não estamos inidôneos para licitar ou suspensão do direito de licitar, no presente processo licitatório nem impedidos de transacionar e ou contratar com a Administração Pública em todas as suas esferas, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.**
- Esta Empresa não foi penalizada com rescisão de contrato, quer por deficiência dos serviços prestados, quer por outro motivo igualmente grave, no transcorrer dos últimos 5 (cinco) anos.
- Não incorre nas demais condições impeditivas previstas no art. 9º da Lei Federal nº 8.666/93 consolidada pela Lei Federal nº 8.883/94;
- Atende à norma do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela emenda constitucional nº 20/98, que proíbe trabalho noturno, perigoso ou insalubre aos menores de 18 anos e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos salvo na condição de aprendiz a partir de 14 anos;
- Para os efeitos do Inciso VII do Art. 4º da Lei 10.520/02, temos o pleno conhecimento e atendimento às exigências de habilitação e proposta, cientes das sanções factíveis de serem aplicadas a teor do art. 7º do mesmo diploma.

00.226.324/0001-42  
ELETTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA  
RUA: R-5 Nº 140 QD. R-9 LT. 19  
SETOR OESTE  
CEP: 74.125-070  
GOIÂNIA-GO



Caso nos seja adjudicado o objeto da licitação, comprometemos a efetuar a entrega no prazo determinado no documento de convocação, e para esse fim fornecemos os seguintes dados;

### **DADOS DA EMPRESA PARA ELABORACAO DE CONTRATO**

**ELETTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

**CNPJ: 00.226.324/0001-42**

**INSCRICAO ESTADUAL: 10136759-7**

**INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 037.348-6**

**ENDEREÇO:** Av. Independência Nº 6060 Quadra 70-C Lote 02 - Setor Aeroporto - Goiânia GO - CEP:74070—010

**TELEFONE/FAX:** 062-3924-7226

**EMAIL : E-mail.: eletricaluzz02@gmail.com / eletricaluzz@hotmail.com**

**BANCO:** Banco do Brasil 001 - **AGENCIA** 3656-0 - **CONTA CORRENTE** 27584-0.

**Favorecido.: ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME**

**CIDADE:** Goiânia - Goiás

**NOME DO REPRESENTANTE LEGAL:** Marajá Serafim de Sousa.

**ENDEREÇO RESIDENCIAL DO REPRESENTANTE LEGAL:** Rua Joana Ferreira Alves Duarte, S/N, Qd. 10-A, Lt. 11, Bairro Bandeirantes, Anápolis - GO. Cep.: 74.065-200

**IDENTIDADE DO REPRESENTANTE LEGAL:** 2952119 SSP/GO

**CPF DO REPRESENTANTE LEGAL:** 591.077.151-53

**TELEFONES DO REPRESENTANTE LEGAL:** 062 3924-7226

  
**ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI**  
**CNPJ.: 00.226.324/0001-42**  
**MARAJÁ SERAFIM DE SOUSA**  
**RG Nº. 2.952.119 SSP/GO**  
**CPF: Nº. 591.077.151-53**  
**SÓCIO PROPRIETÁRIO**